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May 2015 
 
 
REFERENCE:  15FOI 64 
 
You requested the following information: 
 
 
How much of the departmental budget was allocated to litigation (fees to legal services, 
settlement awards, court costs, etc) in the financial years 2008-09 and 2013-14? 
  
How many litigation claims were brought against the department in the financial years 2008-
09 and 2013-14? 

 
 
We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.  
 
   

A1. The Wales Office does not set a specific budget for litigation.  

A2. No litigation claims were brought against the Wales Office in 2008-09 or 2013-14. 

 
 
 


